Председатель Общественного Совета

Ахмедов К.А.___________

ПРОТОКОЛ № 2

Заседание общественной Палаты МР «Левашинский район» РД

Общественного совета по формировании независимой оценки качества

оказании услуг в сфере образования и культуры муниципальным

учреждениямирайона

При Администрации МР «Левашинский район»

01 декабря 2021 года                                                                                с. Леваши

Председатель заседания: Ахмедов К.А.–председатель Общественного совета МР

«Левашинский район».

Секретарь общественного совета Бигишиева А.

Присутствовали все члены совета и Первый заместитель главы администрации МР

«Левашинский район» Дибиров А.З.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение результатов проведенной независимой оценки

качества условий оказания услуг в сфере образования и культуры

муниципальным учреждениями района в 2021 году

Выступили: Ахмедов К.А., Яхьяев Я.М., Иманалиев И.Х., Меджидов И.М. и

др.

Решили: Утвердить предоставленные операторами по проведению НОК в

сфере образования и культуры муниципальным учреждениями района в 2021

году согласно приложениям настоящего Протокола.

Проголосовали:единогласно

Председатель Совета                                                                         Ахмедов К.А

Протокол вел                                                                                                Бигишиева А.